



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.2125.PP.FME/2019

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL PEDAGÓGICO E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS) DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PROGRAMA ENSINO DE JOVENS E ADULTOS - EJA.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, OBJETO DA LICITAÇÃO, COMO TODAS AS DESPESAS COM A MÃO-DE-OBRA A SER UTILIZADA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.



LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.0	LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
1.1	APONTADOR DE LÁPIS EM PLÁSTICO COM LÂMINA EM AÇO TEMPERADO	JOCAR	UND	112	R\$ 0,20	R\$ 22,40
	BORRACHA BRANCA DE RESINA SINTÉTICA	REDBOR	UND	200	R\$ 0,27	R\$ 54,00
1.3	BORRACHA E.V.A GRANDE (DIVERSAS CORES)	DUBHLEX	UND	100	R\$ 1,38	R\$ 138,00
1.4	BORRACHA EVA GRANDE COM GLITER (DIVERSAS CORES)	MAKEMAIS	UND	100	R\$ 6,27	R\$ 627,00
1.5	BORRACHA PONTEIRA	REDBOR	UND	300	R\$ 0,13	R\$ 39,00
1.6	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA COM 200 FOLHAS	JANDAIA	UND	112	R\$ 11,03	R\$ 1.235,36
1.7	CADERNO 12 MATERIAS CAPA DURA	JANDAIA	UND	10	R\$ 13,27	R\$ 132,70
1.8	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7	COMPACTOR	UND	500	R\$ 0,76	R\$ 380,00



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9801-7502

1.9	CANETA HIDROGRÁFICA, ESTOJO COM 12 CORES	JOCAR	ESTOJO	20	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos
1.10	CARTOLINA COMUM TAMANHO 2 CORES VARIADAS	SÃO MIGUEL	UND	100	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 42,00	quarenta e dois reais
1.11	CLIPS Nº 2.0 CX COM 100 UNDS	ECCOCLIPS	CX	20	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos
1.12	CLIPS Nº 3.0 CX COM 50 UNDS	ACC	CX	10	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos
1.13	COLA C/ GLITER A BASE DE PVA NAS CORES PRIMÁRIAS COM BICO ECONOMIZADOR CX C/ 6 DE PESO LÍQUIDO 25 GR CADA COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO IMETRO	KOALA	CX	20	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 161,20	cento e sessenta e um reais e vinte centavos
	COLA DE ISOPOR 90 GR	BAMBINI	UND	24	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 71,76	setenta e um reais e setenta e seis centavos
1.15	COLA LÍQUIDA BRANCA 90GR	BAMBINI	UND	70	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 104,30	cento e quatro reais e trinta centavos
1.16	COLA PARA EVA 90 G. MIX	ACRILEX	UND	30	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
1.17	COLA QUENTE EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA COM APROXIMADAMENTE 30CM PCT 1KG	RENDCOLA	KG	2	R\$ 28,88	vinte e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 57,76	cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
1.18	COLA QUENTE EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA COM APROXIMADAMENTE 60 CM PCT 1KG	RENDCOLA	KG	3	R\$ 28,88	vinte e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 86,64	oitenta e seis reais e sessenta e quatro centavos
1.19	ESTILETE EM AÇO ESTRUTURA DE PLÁSTICO RÍGIDO	MASTERPRINT	UND	10	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos
1.20	ESTOJO EM PINCEL FINO	LEOELEO	ESTOJO	30	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
1.21	FITA DECORATIVA ESTREITA 15MM X 50 M	EMFESTA	UND	15	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 58,35	cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos
1.22	FITA DECORATIVA LARGA 30MM X 50 M	EMFESTA	UND	10	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 72,10	setenta e dois reais e dez centavos
1.23	FITA GOMADA 38MM X 50M	3M	UND	100	R\$ 13,33	treze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.333,00	mil trezentos e trinta e três reais
1.24	GIZ DE CERA COM 12 CORES CX PEQUENA	KOALA	CX	20	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 29,20	vinte e nove reais e vinte centavos
1.25	LÁPIS COMUM	NOBRE	UND	400	R\$ 0,19	dezenove centavos de real	R\$ 76,00	setenta e seis reais
1.26	PAPEL CREPOM FORMATO 0,48 X 2,00M OU SUPERIOR - DIVERSAS	ART FLOC	FLS	30	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 21,00	vinte e um reais
1.27	PAPEL DUPLEX - GRAMATURA 250GRS - MEDIDA 66 X 96 CM - ESPESSURA 0,33MM (35 MICRAS)	REIPEL	UND	60	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 53,40	cinquenta e três reais e quarenta centavos

*[Handwritten signatures and marks]*

1.28	PAPEL FOTOGRÁFICO 250 10X15 PACOTE COM 50 FLS	MASTERPRINT	PCT	5	R\$ 26,38	vinte e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 131,90	cento e trinta e um reais e noventa centavos
1.29	PAPEL LAMINADO TAMANHO 50X60 CM, CORES VARIADAS	RST	UND	30	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos
1.30	PAPEL OFÍCIO A4 75G 500F	REPORT	RESMA	104	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.369,12	dois mil, trezentos e sessenta e nove reais e doze centavos
1.31	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 75 GRAMAS PACOTE COM 100FLS	REPORT	PCT	5	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 22,90	vinte e dois reais e noventa centavos
1.32	PAPEL SULFITE OFÍCIO 40KG 180GR BRANCO RESMA COM 100FLS	ABC	RESMA	3	R\$ 19,71	dezenove reais e setenta e um centavos	R\$ 59,13	cinquenta e nove reais e treze centavos
1.33	PAPEL SULFITE OFÍCIO 60KG 180GR BRANCO RESMA COM 200FLS	ABC	RESMA	5	R\$ 31,09	trinta e um reais e nove centavos	R\$ 155,45	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
1.34	PAPEL SULFITE OFÍCIO 60KG 180GR COLORIDO RESMA COM 200FLS	ABC	RESMA	3	R\$ 31,09	trinta e um reais e nove centavos	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos
1.35	PERFURADOR DE PAPEL ATÉ 100 FOLHAS, EM FERRO 2 PARAFUSOS	BRW	UND	10	R\$ 101,35	cento e um reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.013,50	mil e treze reais e cinquenta centavos
1.36	PERFURADOR PARA PAPEL ESTRUTURA METÁLICA PINTADA EM COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, TIPO CENTRAL, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ (75 G/M²), COM DEPOSITO PARA AS SOBRAS	BRW	UND	2	R\$ 37,49	trinta e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 74,98	setenta e quatro reais e noventa e oito centavos
1.37	GRAMPEADOR METAL TAM. APROX. 15 CM PARA 25 FLS	BRW	UND	50	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 857,50	oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
1.38	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL TINTA À BASE DE ÁLCOOL - DIVERSAS CORES	BRW	UND	60	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
1.39	PINCEL COMPACTOR TAM. MÉDIO ESTOJO C/ 12	COMPACTOR	EST	50	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 649,00	seiscentos e quarenta e nove reais
1.40	PINCEL ESCOLAR Nº10	CONDOR	UND	20	R\$ 2,39	dois reais e trinta e nove centavos	R\$ 47,80	quarenta e sete reais e oitenta centavos
1.41	PISTOLA DE COLA QUENTE TAMANHO GRANDE	BRW	UND	4	R\$ 14,92	quatorze reais e noventa e dois centavos	R\$ 59,68	cinquenta e nove reais e sessenta e oito centavos
1.42	PISTOLA DE COLA QUENTE TAMANHO PEQUENO	PALANI	UND	4	R\$ 13,53	treze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 54,12	cinquenta e quatro reais e doze centavos
1.43	PLACA DE ISOPOR 15MM	ISOPLAST	UND	30	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos
1.44	TESOURA DE PICOTAR EM AÇO INOX, CABO ANATÔMICO	JOCAR	UND	6	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 25,86	vinte e cinco reais e oitenta e seis centavos
1.45	TESOURA ESCOLAR COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM PLÁSTICO.	BRW	UND	50	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6  
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
 FONE: (88) 9.9801-7502

1.46	TESOURA PONTA ARREDONDADA, APROXIMADAMENTE 13 CM, CABO PRETO, ESTILO GELOFORT, LÂMINA EM AÇO INOX FABRICAÇÃO NACIONAL	BRW	UND	6	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
1.47	TINTA PARA PINTURA A DEDO, ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 6 CORES SORTIDAS, 15 ML CADA COR, NÃO TOXICO, SOLUVEL EM ÁGUA, CORES MISCIVEIS ENTRE SI	BAMBINI	CX	50	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 118,50	cento e deztoito reais e cinquenta centavos
1.48	TNT MED. 1.00 X 1.40M DE LARGURA - ESTAMPADO	NEWTNT	ROLO	2	R\$ 57,55	cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 115,10	cento e quinze reais e dez centavos
1.49	TNT MED. 1.00 X 1.40M DE LARGURA - LISO	NEWTNT	ROLO	3	R\$ 57,55	cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 172,65	cento e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
1.50	CARTOLINA DUPLA FACE CORES VARIADAS	PREMIATTO	FL	100	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 71,00	setenta e um reais
1.51	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30 TIPO ROL DUREX	ADELBRAS	ROL	20	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
1.52	FITA ADESIVA 25X50 CORES VARIADAS	EUROCEL	ROL	50	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 149,50	cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
1.53	PAPEL ONDULADO	RST	FL	100	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
1.54	PAPEL MILIMETRADO COM 50FLS	FILIPERSON	RES	1	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos	R\$ 12,71	doze reais e setenta e um centavos
1.55	PALITOS DE MADEIRA PARA PICOLE PCT C/ 100 UNDS	ESTILO	PCT	10	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 27,00	vinte e sete reais
1.56	CANUDOS PLASTICOS PCT COM 100 UNDS	STRAW	PCT	5	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos
1.57	PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNDS	THEOTO	CX	30	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos
1.58	BALÕES COLORIDOS Nº 6.5 PCT C/ 50 UNDS	REGINA	PCT	40	R\$ 5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
1.59	SAQUINHOS TRANSPARENTES PARA EMBALAGEM 30X45	FREIRES	BOBINA	2	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>							<b>R\$ 12.758,84</b>	<b>doze mil, setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos</b>

LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3.0	<b>LOTE 03 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS</b>					
3.1	ACHOCOLATADO EM PÓ MISTURA PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO EM PÓ. INGREDIENTES: MISTURA HOMOGÊNEA, DE COLORAÇÃO MARROM ODOR CARACTERÍSTICO; CONSTITUÍDA DE AÇUCAR REFINADO, MALTODEXTRINA, CACAU EM PÓ, SAL REFINADO E AROMA NATURAL DE BAUNILHA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM: SACOS DE POLIÉSTER METALIZADO LAMINADO, HERMETICAMENTE FECHADOS. PACOTE COM 400G. SACOS DE POLIESTER METALIZADO LAMINADO, HERMETICAMENTE FECHADOS.	NESCAU	KG	494	R\$ 8,09	R\$ 3.996,46



3.2	AÇÚCAR REFINADO 1KG (CRISTAL EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, DATA DE VENCIMENTO MÍNIMO DE 1 ANO, LIVRE DE IMPUREZAS). OBTIDO DE CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR DOCE, SEM UMIDADE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS CONTENDO 01 KG, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA	CAITÉ	KG	200	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	quinzentos e vinte e seis reais
3.3	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADO COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO ITEM, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE	ESTRELA	PCT	380	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	mil duzentos e noventa e dois reais
3.4	BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICIONADA EM PACOTES DE POLIPROPILENO, ATÓXICO HERMETICAMENTE VEDADO COM NO MÍNIMO 400G E EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA E RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO ITEM, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	ESTRELA	PCT	560	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	mil novecentos e quatro reais
	BOLO BOLINHO COM OU SEM RECHEIO DE VÁRIOS SABORES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, VALIDADE E LOTE. PESO ENTRE 40 E 50G.	PELAGGIO	UND	1.500	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	mil quatrocentos e setenta reais
3.6	CAFÉ EM PÓ 250G, TORRADO E MOÍDO SELO DA ABIC, TRADICIONAL. EMBALAGEM À VÁCUO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA DO PRODUTO.	MARATÁ	UND	200	R\$ 5,36	cinco reais e trinta e seis centavos	mil e setenta e dois reais
3.7	LEITE EM PÓ INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E SORO, PRODUTO OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL E APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICAMENTE ADEQUADOS. NA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL O PRODUTO DEVE CONTER CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, GORDURAS TOTAIS E SATURADAS, SÓDIO E CÁLCIO. EMBALAGEM: PAPEL METALIZADO, PESO LÍQUIDO DE 200G A 1KG	ITAMBÉ	KG	986	R\$ 25,41	vinte e cinco reais e quarenta e um centavos	vinte e cinco mil e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos
3.8	MARGARINA VEGETAL, CREMOSA, COM SAL, COM O MÍNIMO 65% DE LÍPIDIOS E ISENTA DE GORDURAS TRANS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM COM 500 G.	PURO SABOR	UND	247	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	novecientos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI  
CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9801-7502

3.9	PÃO TIPO HAMBURGUER OU HOT DOG, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACO DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTES E TRANSPARENTES PACOTE COM 500G	QPÃO	PCT	480	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.001,60	dois mil e um reais e sessenta centavos
3.10	POLPA DE FRUTA VÁRIOS SABORES - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 01 KG ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA	SUPER POLPA	KG	250	R\$ 4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.145,00	mil cento e quarenta e cinco reais
3.11	SUCO PRONTO DE CAIXINHA - SUCO DE FRUTA PRONTO PARA BEBER, COM CONTEÚDO DE 1.000 ML DIVERSOS SABORES EM EMBALAGEM TETRA PAK COM CANUDO, VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS.	JANDAIA	LITRO	2.688	R\$ 5,55	cinco reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 14.918,40	quatorze mil, novecentos e deztoito reais e quarenta centavos
TOTAL DO LOTE 03							R\$ 54.308,44	cinquenta e quatro mil, trezentos e oito reais e quarenta e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 67.067,28	sessenta e sete mil e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos
--------------------------	---------------	---

COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE R\$ 67.067,28 (SESSENTA E SETE MIL E SESSENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS).

Sempre o máximo pra você.

www.maxeletro.com.br